Belo Horizonte, 10 de março de 2023.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

Portaria DGP N. 193/2023, 10 de março de 2023
A Diretora de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

DG n. 02/2022,

RESOLVE

Designar para o exercício de função comissionada:

1 - vinculada a (ao) DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS:

RENATA DA SILVA LIMA (121770), FC-1, a partir de 23/03/2023, com prestação de serviços no(a) 1A. VARA DO TRABALHO DE GOVERNADOR

VALADARES .

2 - vinculada a (ao) SECRETARIA DE SUPORTE E ATENDIMENTO:

MONIQUE COSTA DOS SANTOS (119210), FC-3 CHEFE DE SUBSECAO - SUBCAM, a partir de 23/03/2023 , exaurindo os efeitos da Portaria

748/2022.

3 - vinculada a (ao) SECRETARIA DE SUPORTE E ATENDIMENTO:

THIAGO MOURAO NASCIMENTO (117528), FC-3, a partir de 23/03/2023 , exaurindo os efeitos da Portaria 91/2023.

Belo Horizonte, 10 de março de 2023.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

Vara do Trabalho de Paracatu

Portaria

Portaria

PORTARIA VTPCATU N.3
 Vara do Trabalho de Paracatu

 Portaria VTPCATU N. 3, de 13 DE MARÇO DE 2023

Constitui a comissão de desfazimento de bens no âmbito da Vara do Trabalho de Paracatu, nos termos da IN 44/2018.

O JUIZ TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE PARACATU, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade de se exercer efetivo controle patrimonial dos bens permanentes pertencentes ao acervo deste Tribunal;

CONSIDERANDO a necessidade de se promover o adequado desfazimento dos bens permanentes patrimoniais;

CONSIDERANDO os termos da Instrução Normativa n. 44/2018, RESOLVE:

Art. 1º – Esta Portaria constitui a Comissão PORTARIA para o desfazimento de bens, no âmbito da Vara do Trabalho de Paracatu, ficando

revogada a Portaria N.2 de 2022;

Art. 2º – A Comissão de desfazimento, em conformidade com a IN 44/2018, será composta pelos seguintes membros:

I- Acácio Rubens Rubinger Rocha, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, função de Assistente de Secretaria;

 II – Deuslira Sousa Afonso, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, função de Oficiala de Justiça Ad Hoc;

III - João Augusto Monteiro do Prado, ocupante da função de Assistente de Secretaria, que presidirá o processo.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, cabendo à Secretária da Vara providenciar sua divulgação e publicação no DEJT,

com remessa de cópia à Corregedoria deste e. Tribunal Regional do Trabalho.

Fábio Gonzaga de Carvalho

Juiz do Trabalho Titular

3688/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 4
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Março de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197609

Presidência 1

  Ato 1

    Ato 1

  Aviso/Comunicado 2

    Aviso/Comunicado de Pessoal 2

  Edital 2

    Edital de Pessoal 2

  Portaria 3

    Portaria de Pessoal 3

Diretoria Geral 3

  Portaria 3

    Portaria de Pessoal 3

Vara do Trabalho de Paracatu 4

  Portaria 4

    Portaria 4

ÍNDICE

3688/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 5
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Março de 2023

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197609